PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	21-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального  района от 31.10.2019 № 919-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, решения Думы Ханкайского муниципального района от 17.12.2019 № 539 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, следующие изменения:
1.1. в Паспорте программы цифры «7662,02», заменить цифрами «15421,77» соответственно;

1.2. в приложении № 4 в графе 4 цифры «9689,41», «7662,02», «5182,70», «5130,87» заменить цифрами «17449,169», «15421,775», «12942,448», «12890,621» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина